O Estado de Roraima
Procurador: Procuradoria Geral do Estado
Requisitante: Juízo de Direito da 8ª Vara Cível da Comarca de
Boa Vista

DECISÃO

Considerando a informação da Diretoria-Geral (fl. 49), autorizo o
pagamento do Precatório em apreço, no valor de R$ 175.477,12
(cento e setenta e cinco mil, quatrocentos e setenta e sete reais e
doze centavos), em nome de JOSÉ FRANCISCO AGUIAR
NETO.
Comunique-se ao juízo da Execução.
Publique-se.

Boa Vista-RR, 20 de setembro de 2007.

Des. ROBÉRIO NUNES
Presidente TJ/RR

Procedimento Administrativo n. º 2.456/07.
Requerente: Marcio Lacerda Lima

[...]

Procedimento Administrativo n.º 1.955/07.
Requerente: Marcos Paulo Pereira de Carvalho
Assunto: Pagamento de Diferença Salarial

Decisão

1. Acolho o parecer jurídico de fl. 07; defiro parcialmente o pedido,
tão somente, para pagamento do valor de R$ 119,47 (cento e
dezenove reais e quarenta e sete centavos), informado à fl. 04 pelo
chefe da Seção de Pagamento de Pessoal, referente à diferença
salarial proveniente do reenquadramento do requerente (Portaria nº
505/06).

2. Remetam-se os autos ao ilustrado Diretor-Geral para